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Det är snart dags för BJs granskan-
de stämma, den stämma BJs har på 
våren där föregående års verksam-
het granskas.
Verksamheten rullar på och vi 
samlar i ladorna för så småningom 
att kunna investera i en stor for-
donshall. I denna hall skall stora 
delar av vår skatt kunna förvaras 
för framtiden. 
Styrelsen har gjort ett förslag till 
justering av BJs stadgar, stadgan 
behöver nästan alltid ses över så att 
den passar tidsandan. Förslaget har 
ändringar om hur man kan kalla till 
extrastämma och ett förtydligande 
av BJs “testamente”. 
Det får inte uppstå en situation där 
en maktfullkomlig styrelse “stru-
lar” och empelvis vägrar att kalla 
till extra stämma om stadgeenligt 
antal medlemmar begär detta eller  
att dagordningen manipuleras av 
styrelsen.
Vad gäller BJs “testamente” så får 
ju inte allt arbete som lagts ner 
under alla år vara förgäves. Alla 
insatser för BJs har ju varit för att 
på något sätt bevara järnvägshist-
torien och inte för att någon person 
skall sko sig, det är bara uppoffrin-
gar som gäller. Vi vill säkerställa 
så långt det går att insatserna lever 
vidare på något sätt. 
BJs har skaffat lite mer personvag-
nar. BJs kör ju oftats numera 2 st 
tåg på de arrangemang vi gör för 
att ge publiken en intressant traf-
fikdag på den bana vi trafikerar. 
Från NBVJ i Nora kommer BJs att 
köpa AB4 3384 och AB7 3300, på 
detta sätt får BJs ihop ett bra “ni-
tat” resandetåg med många sitt-
platser utan att vi behöver slita på 
våra rariteter, vagn 12 och 15. Ett 
modernare “svetsat” tåg med till-
räckligt många sittplatser har BJs 
redan. Det nitade BJs tåget kom-
mer att ha 380 platser + 106 plaster 
i vagn 12 och 15. 

Kallelse
Medlemmarna i Bergslagernas 
Järnvägssällskap kallas till ordina-
rie granskade stämma 2008.
Stämman äger rum på: 
Bergslags Lärje, 
Lärje Bangårdsgata 2, 
41502 Göteborg 
Torsdag 27 mars kl 19.00.
  
I detta utskick utsänds stäm-
mohandlingar såsom: verksam-
hetsberättelse och ekonomisk 
redogörelse. 
Inga motioner har inkommit däre-
mot finns det ett förslag till juster-
ing av BJs stadgar från styrelsen 
som stämman skall ta ställning 
till.  

Det “svetsade” tåget har över 300 
platser. 
Med denna kapacitet har vi möj-
lighet att erbjuda större grupper 
nostalgiska reseupplevelser. 
BJs också förstärkt på sovvagns-
sidan. I slutet på förra året fick vi 
en gåva med dispositionsrätt på en 
sovvagn, WL2 4482 från Sveriges 
Järnvägsmuseum. Vagnen betrak-
tas som BJs egendom med är be-
lagd med hembud, så skrotas vag-
nen tillfaller skrotvärdet SJVM 
och inte BJs.
BJs har sedan förra sommaren va-
rit fodervärd för 2 st av Tågkom-
paniets WL33 sovvagnar. Dessa 
vagnar kommer ursprungligen från 
Schweitz och är av tysk modell. 
BJs äger numera dessa 2 vagnar. 
Vagnarna  är 26,4 meter långa, har 
vattenburet värmesystem och har 
elva 3 bäddskupéer.
BJs börjar få en fordonspark med 
kapacitet, som gör oss oberoende 
av andra.
morrgan 

Allmänna RESOR.

Söndag 25 maj 2008 genomför 
BJs arrangemanget 
“Far som farfar” på järnvägen 
mellan Herrljunga och Varberg. 
Som medintressenter i detta ar-
rangemang finns bland annat hem-
bygdsföreningarna efter banan, 
Skara Lundsbrunn Järnväg, Borås 
Miniatyrångloksjärnväg, Spår & 
Tåg i Väst, Västtrafik och Halland-
strafiken. 
På detta arrangemang är en stor del 
av våra personvagnar ute och rul-
lar, liksom många av loken. 
Alla är välkomna när vi lever upp 
till vårt samhällsansvar och visar 
upp en del av järnvägshistorien.

Helgen 22 - 24 augusti 2008 gä-
star BJs  Skånska Järnvägar, SKJ 
i Brösarp. 
SKJ genomför denna helg de “Sto-
ra tågdagarna” med mycket trafik 
på banan. 
BJs kommer att ta med sig 200 me-
ter godståg som på banan kommer 
att dras av E2 och T21 lok.
Vi reser från Bergslags Lärje på 
fredag kväll med ett blandat tåg 
bestående av sovvagnar & gods-
vagnar och vaknar i Brösarp på 
lördag morgon. På söndag efter-
middag drar vi hemåt och kommer 
under natten tillbaka till Bergslags 
Lärje.
Detta är en öppen resa och biljetten 
kostar 1000 kr för plats i 3 bäddsk-
upé inkl 2 st frukostar, tillägg för 
plats i 2 bäddskupé 300 kr.
tillägg för singelkupé 700 kr.
Det går att boka plats redan nu på 
resan!
Välkomna till BJs tågen. 

  Vänd bladet!



BJs medelmsavgift är 200 kro-
nor för fullbetalande medlem, för 
familjemedlem tillkommer 10 kr 
extra per person. 
Medlemsavgift kan betalas till 
Plusgiro 72 54 30-3, ange namn 
och adress på inbetalningen. 

Välkomna till Bergslags Lärje.
Vill man besöka bangården med samlingarna går det att komma nästan 
när som helst. Vår anläggning är nästan bemannad varje dag, men 
för att säker ställa att ett besök inte görs förgäves så ring och kolla att 
någon är där och att grindarna är öppna. 
Ring: 0707 - 87 36 44  jag svarar när jag är vaken.
morrgan

WL2 4482 som BJs fått i “gåva”av Sveriges Järnvägsmuseum. BJs fick vagnen i slutet av förra året, vatten 
systemet var sönderfruset. En av vattentankarna hade blivit 2 dm tjockare och läkte i nitarna, varmvatten-
beredarens botten hade sprukit och över 30 rör behövde knackas ihop och silverlödas. Vagnen var blå och är 
numera målad med SJ röd 92 och fått vårt “ bolagsmärke” på sidan. Toalettstolarna är utbytta mot en modell 
som inte riskerar att tömma vattentankarna vid spolning. Vagnen har 11 st 3 bäddskupéer och en tjänstekupé. 


